
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-160

PUBLIÉ LE  1 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Direction Départementale des Finances Publiques /

04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de

Digne-les-Bains (4 pages) Page 4

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence /  Direction Départementale de

l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations  des

Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00001 - Arrêté préfectoral n°2022-244-004 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical départemental dans sa forme

restreinte pour la fonction publique territoriale (2 pages) Page 9

04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical départemental dans sa forme

plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à

l'égard des agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de

Gestion (4 pages) Page 12

04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical départemental dans sa forme

plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à

l'égard des agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de

Gestion (4 pages) Page 17

04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical départemental dans sa forme

plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à

l'égard des agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de

Gestion (4 pages) Page 22

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-09-01-00005 - Arrêté préfectoral n°2022-244-001 du 01/09/22 pris

en application de l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020

portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence (2 pages) Page 27

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant

le bénéficiaire, GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés

en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus) (6 pages) Page 30

04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22

autorisant le bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense

renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus) (6 pages) Page 37

2



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction des Services du Cabinet

04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22

portant autorisation de création et d'exploitation de deux plateformes

aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) (4 pages) Page 44

04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22

portant renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de

survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1 à la

société SINTEGRA (4 pages) Page 49

3



Direction Départementale des Finances

Publiques

04-2022-09-01-00008

Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de

Digne-les-Bains

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de Digne-les-Bains 4



Délégation de signature 

Le  comptable  public, Mme  Isabelle  POMARELLE,  Inspectrice  Principale  des  Finances
Publiques, responsable du Service des Impôts des Particuliers de DIGNE LES BAINS.

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 des son annexe II et les articles 212
à 217 de son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales,  et  notamment les  articles  L.247, L.257 A et R*247-4 et
suivants ;

Vu le décret n° 2008-309, du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la Direction
Générale des Finances Publiques;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008, créant la Direction Générale des Finances Publiques;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif  aux services déconcentrés de la
Direction Générale des Finances Publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique, et notamment son article 16 ;

Arrête     :  

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer à :

Monsieur Alain RENAUX, inspecteur divisionnaire des finances publiques, adjoint à la  responsable du
service des impôts des particuliers de DIGNE-LES-BAINS :

1/dans la limite de 60.000 € en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale,
d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office.

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet dans la limite de

15 000 €.

Direction Départementale des Finances Publiques 
des Alpes de Haute-Provence
51, avenue du 8 mai 1945
04 017 DIGNE LES BAINS
Téléphone : 04 92 30 86 00
Mél. : ddfip04@dgfip.finances.gouv.fr 

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de Digne-les-Bains 5



Mesdames Valérie BEGOT et Isabelle GERVAIS,  Monsieur  Alexandre DOT, Inspecteurs des  finances
publiques, adjoints à la responsable du service des impôts des particuliers de DIGNE-LES-BAINS :

1°)  dans la limite de 15 000 € en matière de contentieux fiscal d’assiette,  les décisions d’admission
totale, d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office . En cas d'absence du
chef de service, cette limite est portée à 60 000 €.

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet dans la limite de

15 000 € ;

Messieurs Alain RENAUX et Alexandre DOT, Mesdames Valérie BEGOT et Isabelle GERVAIS

1°) les décisions contentieuses et gracieuses relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant
remise, modération ou rejet dans la limite de 10 000 € ;

2°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans
limitation de montant ;

3°) au nom et sous la responsabilité de la comptable soussignée,

a) les décisions relatives aux demandes de délais de paiement, le délai accordé ne pouvant
excéder 24 mois et porter sur une somme supérieure à 50 000 € ;

b) les avis de mise en recouvrement ;

c) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer,
les actes de poursuites et les déclarations de créances ainsi que pour ester en justice ;

d) tous actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette, les
décisions d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office
et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet :

1°) dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

SUAREZ Isabelle MARQUES Florent FABRE Sébastien

BUGET Edith MIEGE Bernadette TOULGOAT Sophie

TONNELIER Jérôme GUYON Aurore GUYON Fabien

CHAUVET Martine CICCOLI Olivier AUBERT Cassandra

2°) dans la limite de 2 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie C désignés ci-après :

REYNIER Perrine ROBERT Laurent CORDET Dominique

BEAUFILSJean-Pierre GIRAUD Maria CHABALIER Annie

IMBERT Nathan KUCHAR Jacques

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de Digne-les-Bains 6



Article 3

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°) les décisions contentieuses et gracieuses, relatives aux pénalités et aux frais de poursuites, portant
remise, modération ou rejet :

a) dans la limite de 1 000 €, à Mesdames ORDUNA Patricia, GEBELIN Carole,  TOULGOAT Sophie,
contrôleuses  principales ,  BUGET  Edith  et  MIEGE  Bernadette,  contrôleuses,  à  Messieurs  DEBERRE
Thierry et DUPOUY Jean-Denis, contrôleurs ;

b) dans la limite de 500 €, à Mesdames AKAR Elvan  et Messieurs BENOIT Stéphane, HENRY
Guilaine, Rabezanahary Rebecca et SACKO Moussa agents des finances publiques de catégorie C.

2°) les décisions relatives aux demandes de délais de paiement, dans les limites de durée et de montant
indiqués aux agents ci-après :

Nom & prénom
des agents

Grade Limite des
décisions de remise
et annulation des
frais de poursuites

Durée maximale
des délais de

paiements

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut être accordé

GEBELIN Carole Contrôleur
Principal

1 000€ 12 mois 10 000 €

MIEGE Bernadette Contrôleur 1 000€ 12 mois 10 000 €

DEBERRE Thierry Contrôleur 1 000€ 12 mois 10 000 €

DUPOUY  Jean-
Denis

Contrôleur 1 000€ 12 mois 10 000 €

ORDUNA Patricia Contrôleur
Principal

1 000€ 12 mois 10 000 €

BUGET Edith Contrôleur 1 000€ 12 mois 10 000 €

CICCOLI Olivier Contrôleur
principal

1 000€ 12 mois 10 000 €

HENRY Guilaine Agente 500€ 6 mois 5 000 €

RICHAUD Elodie Agente 500€ 6 mois 5 000 €

AIOUT Floriana Agente 500€ 6 mois 5 000 €

GIRAUD Maria Agente 500€ 6 mois 5 000 €

SACKO Moussa Agent 500€ 6 mois 5 000 €

AKAR Elvan Agente 500€ 6 mois 5 000 €

RABEZANAHARY  
Rebecca

Agente 500€ 6 mois 5 000 €

BENOIT Stéphane Agent 500€ 6 mois 5 000 €

Article 4

Délégation  de  signature  est  donnée  à  Mesdames  GEBELIN  Carole,  MIEGE  Bernadette,  TOULGOAT
Sophie, BUGET Edith et Messieurs DEBERRE Thierry et DUPOUY Jean-Denis,  contrôleurs, à l'effet de
signer :

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de Digne-les-Bains 7



1°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les
actes de poursuites et les déclarations de créances.

Article 5

La présente délégation sera publiée au recueil des actes administratifs du département des Alpes de
Haute-Provence. Elle annule et remplace celle du 1er juin 2021.

Fait à Digne Les Bains, le 1er septembre 2022

       La responsable du SIP de Digne Les Bains

                         

                      Isabelle POMARELLE

Direction Départementale des Finances Publiques - 04-2022-09-01-00008 - Délégation de signature du 01/09/22 - SIP de Digne-les-Bains 8



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00001

Arrêté préfectoral n°2022-244-004 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical

départemental dans sa forme restreinte pour la

fonction publique territoriale

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00001 - Arrêté préfectoral n°2022-244-004 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme restreinte pour la fonction publique territoriale 9



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00001 - Arrêté préfectoral n°2022-244-004 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme restreinte pour la fonction publique territoriale 10



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00001 - Arrêté préfectoral n°2022-244-004 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme restreinte pour la fonction publique territoriale 11



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00002

Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical

départemental dans sa forme plénière pour la

fonction publique territoriale - Formation

compétente à l'égard des agents de catégorie C

des collectivités affiliées au Centre de Gestion

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de Gestion

12



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de Gestion

13



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de Gestion

14



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de Gestion

15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00002 - Arrêté préfectoral n°2022-244-005 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie C des collectivités affiliées au Centre de Gestion

16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00003

Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical

départemental dans sa forme plénière pour la

fonction publique territoriale - Formation

compétente à l'égard des agents de catégorie B

des collectivités affiliées au Centre de Gestion

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de Gestion

17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de Gestion

18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de Gestion

19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de Gestion

20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-244-006 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie B des collectivités affiliées au Centre de Gestion

21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00004

Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22

portant composition du Conseil médical

départemental dans sa forme plénière pour la

fonction publique territoriale - Formation

compétente à l'égard des agents de catégorie A

des collectivités affiliées au Centre de Gestion

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de Gestion

22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de Gestion

23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de Gestion

24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de Gestion

25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-244-007 du 01/09/22 portant composition

du Conseil médical départemental dans sa forme plénière pour la fonction publique territoriale - Formation compétente à l'égard des

agents de catégorie A des collectivités affiliées au Centre de Gestion

26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00005

Arrêté préfectoral n°2022-244-001 du 01/09/22

pris en application de l'article 3 de l'arrêté

interpréfectoral du 4 février 2020 portant

autorisation de prélèvement dans le périmètre

de protection de la réserve naturelle géologique

de Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00005 - Arrêté préfectoral n°2022-244-001 du 01/09/22 pris en application de

l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00005 - Arrêté préfectoral n°2022-244-001 du 01/09/22 pris en application de

l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00005 - Arrêté préfectoral n°2022-244-001 du 01/09/22 pris en application de

l'article 3 de l'arrêté interpréfectoral du 4 février 2020 portant autorisation de prélèvement dans le périmètre de protection de la

réserve naturelle géologique de Haute-Provence

29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-08-31-00003

Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22

autorisant le bénéficiaire, GP de Chastillon, à

effectuer des tirs de défense renforcés en vue de

la protection de ses troupeaux contre la

prédation par le loup (Canis lupus)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-011 du 31/08/22 autorisant le bénéficiaire,

GP de Chastillon, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-08-31-00004

Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22

autorisant le bénéficiaire, GP de Blayeul, à

effectuer des tirs de défense renforcés en vue de

la protection de ses troupeaux contre la

prédation par le loup (Canis lupus)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-08-31-00004 - Arrêté préfectoral n°2022-243-012 du 31/08/22 autorisant le

bénéficiaire, GP de Blayeul, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par

le loup (Canis lupus)

43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00006

Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22

portant autorisation de création et

d'exploitation de deux plateformes

aérostatiques "Permanentes" sur la commune de

Claret (05110)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22 portant autorisation

de création et d'exploitation de deux plateformes aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) 44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22 portant autorisation

de création et d'exploitation de deux plateformes aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) 45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22 portant autorisation

de création et d'exploitation de deux plateformes aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) 46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22 portant autorisation

de création et d'exploitation de deux plateformes aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) 47



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00006 - Arrêté préfectoral n°2022-244-002 du 01/09/22 portant autorisation

de création et d'exploitation de deux plateformes aérostatiques "Permanentes" sur la commune de Claret (05110) 48



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-01-00007

Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22

portant renouvellement d'une autorisation de

dérogation aux hauteurs de survol des

agglomérations et rassemblements de personnes

- CAS 1 à la société SINTEGRA

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22 portant

renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1

à la société SINTEGRA

49



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22 portant

renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1

à la société SINTEGRA

50



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22 portant

renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1

à la société SINTEGRA

51



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22 portant

renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1

à la société SINTEGRA

52



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-01-00007 - Arrêté préfectoral n°2022-244-003 du 01/09/22 portant

renouvellement d'une autorisation de dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et rassemblements de personnes - CAS 1

à la société SINTEGRA

53


